(320) Aptius quam Martoranen. Episcopi, uti primævo fonte, Philippi Villani operis, Italice Ven. an. 1747. (Latine vero Florentiæ an. 1847) vulgati; Thaddæi facta verbis describi poterant. In calce autem libri cui tit. *Benedicti de Nursia op. ad sanitatis observacionem* Bononiæ 1477. 4.

ab Audifredo in suo Edit. Italicar. Specimine p. 36. notato, Thaddæi opusculum. VII. comprehensum chartis, *De regimine sanitatis secundum IV. partes anni* legi datur; cuius versio, cui tit. *Trattatello per conservare la Sanità, testo inedito del buon secolo della lingua Toscana*. Faenza 1851. 8. Cl. Francisci Eq. Zambrini cura. in lucem prodit.

THADDAEUS, Abbas Scotorum *Ratisponae* a. 1457. excerpit quaedam de *Chronica foundationis Scotorum* ad petitionem Conradi Praepositi in Illminster, quae exstant apud Canisium Lect. Ant. tom. IV. p. 752. Basnagius vero in observatione previa memorat, Jo. Cuspinianum ejus opera uti solitum in elucubrando opere de Romanis Imperatoribus.

THADDAEUS a Roma, carmine descripsit bellum *Friderici I. Imp. adversus Mediolanenses*, cui intefuit. Reinesius Epist. 79. ad Daunium.

THADDAEUS, Notarius Vicentinus, cujus *Versus rhythmici de Eccelino Romano et Alberico*. a Felice Osio editi sunt cum Alb. Mussato pag. 32. et postea tomo VI. Thesauri Italiae.

THADDAEUS *Vrberetanus*, Hetruscus, Ord. Praedicatorum circa annum 1470. scripsit *Comment. in Augustinum de Cicitate Dei*. Idem Quetif I. c. 847. Altamura pag. 196. 520.

THALASSIUS, Africanus dictus *Humilis Monachus*, scripsit ad Paulum presbyterum de *sincera charitate ac vera continentia*. nec non de *regimine mentis* Hecatontades quatuor. Augustae Vindel. 1520. Basil. 1551. nec non in Bibliothecis Patrum, Micropresbytico, Orthodographis Heroldi et Grynaei.

THEBALDUS *Cortellerius*, cujus *Annales rerum gestarum Marchiae Trevisinae et de Familiis illustribus Patavinis* exstant MSS. in Bibl. Ambrosiana Mediolanensi. Vide Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. pag. 524.

THEBALDUS *Eugubinus*, v. infra THEOBALDUS.

THEBITES Astrologus et Mathematicus. ben Chorath, Ex-Judeus, quem alii

Hispanum, alii Anglum credunt. Vixit a. 1190. et scripsisse dicitur de *significationibus Planetarum, de capite et cauda Draconis, de motu octavae Sphaerae, Demonstrationes in Almagestum, Additiones in Sphaerica Menelai, de definitionibus, de imaginationibus, de Magia naturali*. Haec Balæus Centur. XII. 2.

THEGANUS, Treverensis Ecclesiae Choroepiscopus sec. IX. scripsit *librum de gestis Ludovici Pii* usque ad annum 837. vere magis, ut Miræus judicat, (diffuse?) quam erudite. Editus est cum aliis Francicarum rerum scriptoribus a Petro Pithæo, nec non in Scriptoris rerum Germ. qui Culpisii, vel etiam Schilteri nomen præferunt, pag. 69.